LEI Ig  8/64

Súmula:- Âutorza o Executivo Municipal a construir o Edifíc io
da Municipalidade*

Á CÂMARA MmnCIPAL DE PITAEGA, ESTADO DO PARAM, DE
GRETOU E EU, PREFEITO MUUICIPAL SAIICIOUO A SEGUIITE LEI:

Artigo 1~ -  ^ica o Senhor chefe do Executivo Murncipal auio
rizado a construir o Edifício da Municipalidade.

Artigo 2̂  -  0 ed ifíc io  da MunicipalMade será destinado aos -
Pt)dêres Executivos e Leg is la tivo , podendo acomo­

dar s rviços outros, como Estatística e dunta de Alistamento-
M lli i.ar;

Artigo 32 -  As despesas decorrentes da execução do referido -
nós artigos anteriores serão cohertas pela verba-

própria do orçamento vi.gente;

Artigo 4“ -  A presente le i  entrará em vigor na data de sua pu
blicação revogadas as disposições em contrário.

E d ifíc io  da Prefeitura Municipal de ^itanga, em
2? de janeiro de 1964o

(aa) P refe ito  Municipal
Secretário